s

SIGMAVER

No.

10

11

12

13

14

15

16

Huiloapan de Cuauhtémoc
Informacion de aplicacién de recursos de FORTAMUN
Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2022

Nombre Programa

2022.1.1.2022300740101 SUELDOS COMPACTOS AL PERSONAL EVENTUAL DE
SEGURIDAD PUBLICA

2022.1.1.2022300740104 REHABILITACION Y MANTENIMIENTO MAYOR DE VEHICULOS
PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO

2022.1.1.2022300740105 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE LOS VEHICULOS DE
SEGURIDAD PUBLICA

2022.1.1.2022300740106 PAGO DE COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE SEGURIDAD
PUBLICA

2022.1.1.2022300740107 CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA 20 % DE LO FACTURADO
2022.1.1.2022300740108 ACCESORIOS PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

2022.1.1.2022300740109 INVENTARIO AMORNIZADO DE BIENES MUEBLES E
INMUEBLES

2022.1.1.2022300740110 ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA BASICO
2022.1.1.2022300740111 ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO Y PERIFERICO
2022.1.1.2022300740112 ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION
2022.1.1.2022300740113 >8c_m_o_oz,om LUMINARIAS Y BALASTRAS

2022.1.1.2022300740114 ESTUDIOS Y PROYECTOS CONSISTENTES EN
REHABILITACION DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO POR BOMBEO, CONSTRUCCION
DE TANQUE SUPERFICIAL Y REHABILITACION DE LA LINEA DE CONDUCCION HACIA
LA RED DE DISTRIBUCION

2022.1.1.2022300740116 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CONSTRUCCION PARA
APOYO PC

2022.1.1.2022300740119 PAGO DE AUDITORIA FINANCIERA DEL 3% SOBRE NOMINA
DEL EJERCICIO 2021

2022.1.1.2022300740124 PAGO DE AUDITORIA FINANCIERA EJERCICIO 2022

2022.1.2,07 Tesorerla

JEL

1 __“.:... PN

Pagado

$359,988.23

$495,267.18

$5,109.00

$101,974.20

$93,528.00

$265,518.84

$179,800.00

$102,441.66

$310,798.05

$20,435.00

$883,807.35

$423,030.02

$67,280.00

$24,940.00

$196,000.00

$3,686.81



SIGMAVER

No.

17

18

19

Huiloapan de Cuauhtémoc
Informacion de aplicacion de recursos de FORTAMUN
Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2022

Nombre Programa Pagado
2022.2.1.2022300740121 REHABILITACION DE REVESTIMIENTO EN CALLE PASO $397,149.32
CARRETAS, CONGREGACION SAN CRISTOBAL
2022.2.1.2022300740122 REHABILITACION DE MEJORAMIENTO URBANO DE CENTROS $300,000.00
DE CIUDAD, COL. CENTRO
2022.2.1.2022300740123 PAGO DE AUDITORIA TECNICA EJERCICIO 2022 $70,000.00

SUBTOTAL $4,060,653.66
ASUBTPEIISITD CLawTTV 405 AL
.‘I‘!.ﬂ,ﬁﬁ!?
BT

ING. JUAN CARLOS LOZADA VEGA
SINDICO UNICO

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCION
im%Mw DO CIONAL
T RER]
EE»ESE;%@W%%



