

Huiloapan de Cuauhtémoc

Información de aplicación de recursos de FORTAMUN



Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2022

16	15	14	13	12		10	9	œ	Z	Anterior transportuna de la proposición de la pr	51	4	ω	2	_	No.
2022.1.2.07 Tesorería	2022.1.1.2022300740124 PAGO DE AUDITORIA FINANCIERA EJERCICIO 2022	2022.1.1.2022300740119 PAGO DE AUDITORIA FINANCIERA DEL 3% SOBRE NOMINA DEL EJERCICIO 2021	2022.1.1.2022300740116 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE CONSTRUCCION PARA APOYO PC	2022.1.1.2022300740114 ESTUDIOS Y PROYECTOS CONSISTENTES EN REHABILITACION DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO POR BOMBEO, CONSTRUCCION DE TANQUE SUPERFICIAL Y REHABILITACION DE LA LINEA DE CONDUCCION HACIA LA RED DE DISTRIBUCION	2022.1.1.2022300740113 ADQUISICIÓN DE LUMINARIAS Y BALASTRAS	2022.1.1.2022300740112 ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN	2022.1.1.2022300740111 ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y PERIFÉRICO	2022.1.1.2022300740110 ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA BÁSICO	2022.1.1.2022300740109 INVENTARIO AMORNIZADO DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES	2022.1.1.2022300740108 ACCESORIOS PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA	2022.1.1.2022300740107 CONSUMO DE ENERGÍA ELÉCTRICA 20 % DE LO FACTURADO	2022.1.1.2022300740106 PAGO DE COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	2022.1.1.2022300740105 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE LOS VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	2022.1.1.2022300740104 REHABILITACION Y MANTENIMIENTO MAYOR DE VEHICULOS PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO	2022.1.1.2022300740101 SUELDOS COMPACTOS AL PERSONAL EVENTUAL DE SEGURIDAD PÚBLICA	Nombre Programa
\$3,586.81	\$196,000.00	\$24,940.00	\$67,280.00	\$423,030.02	\$883,807.35	\$20,435.00	\$310,798.05	\$102,441.66	\$179,800.00	\$25,518.84	\$93,528.00	\$101,974.20	\$5,109.00	\$495,267.18	\$359,988.23	Pagado



Huiloapan de Cuauhtémoc

Información de aplicación de recursos de FORTAMUN

Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2022



\$4,060,653.66	SUBTOTAL	
\$70,000.00	2022.2.1.2022300740123 PAGO DE AUDITORIA TECNICA EJERCICIO 2022	19
\$300,000.00	2022.2.1.2022300740122 REHABILITACION DE MEJORAMIENTO URBANO DE CENTROS DE CIUDAD, COL. CENTRO	1 8
\$397,149.32	2022.2.1.2022300740121 REHABILITACION DE REVESTIMIENTO EN CALLE PASO CARRETAS, CONGREGACION SAN CRISTOBAL	17
Pagado	Nombre Programa	No.





H. AYUNTAMENTO CONSTITUCIONAL 2022 - 2025 TESORE FOIA HULOADAN DE CUAUNTÉMOC, VER.

C.P. ESTEBAN SANCHE

TESORERO MUNICIPAL